Processo Seletivo nº 009/2021 – Programa Primeira Infância no SUAS
Edital nº 001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado nº 009/2021 (Programa Primeira Infância no SUAS/Programa Criança Feliz), instituída por
meio da Portaria nº 6.853, de 11 de junho de 2021, torna público o Resultado Final, conforme
estabelecido no item 7, subitem 7.12 do Edital nº 001/2021 e Anexo II (Processo Seletivo Simplificado
nº 009/2021 – Programa Primeira Infância no SUAS).

Nome Completo (Sem Abreviação)
Data de

Nascimento
CPF Nota 1 Nota 2 Nota Final Situação

Josefa Fernanda de Brito Antonino Jordão 14/01/1991 ***.***.984-48 10,00 9,13 9,56 Aprovado(a)

Tiago César Gonçalves Rosendo 22/06/1982 ***.***.588-47 8,00 9,63 8,81 Aprovado(a)

Kátia Cristina Araújo Bezerra de Souza 01/03/1986 ***.***.964-59 8,00 7,88 7,94 Aprovado(a)

Claudia Venâncio de Sousa Araújo 28/08/1974 ***.***.174-28 9,00 4,88 6,94 Aprovado(a)

Ranieli Batista da Silva 21/01/1994 ***.***.784-02 6,00 6,63 6,31 Aprovado(a)

Iris Barbosa Carneiro 27/12/1970 ***.***.184-20 8,00 4,50 6,25 Cadastro de Reserva

Janaina de Lima Silva 25/07/1987 ***.***.084-89 8,50 3,88 6,19 Cadastro de Reserva

Biancca Correia de Medeiros 06/04/1992 ***.***.514-16 6,00 6,25 6,13 Cadastro de Reserva

Nubia Jocielma da Silva Souza  03/09/1989 ***.***.114-83 6,50 5,63 6,06 Cadastro de Reserva

Vilma Eneas da Costa  26/06/1976 ***.***.974-66 7,00 3,13 5,06 Cadastro de Reserva

Adilma Francisco de França 10/01/1987 ***.***.924-23 7,00 2,13 4,56 Cadastro de Reserva

Elisabeth Travassos Sarinho  27/02/1988 ***.***.584-83 6,00 2,88 4,44 Cadastro de Reserva

NOTA 1: Nota referente ao Resultado Final da Primeira Etapa;
NOTA 2: Nota referente ao Resultado Final da Segunda Etapa;
NOTA FINAL: (Nota 1 + Nota 2)/2.

Os candidatos classificados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Sumé/Secretaria Municipal
da Administração, para apresentação da documentação e assinatura do contrato no prazo máximo de
48 (quarenta e oito) horas, contados a partir da publicação da convocação no Boletim Oficial do
Município.

Sumé – Paraíba, 28 de junho de 2021

Patrick Ramon Araújo Ferreira
Membro da Comissão

Sérgio Cordeiro de Sousa
Membro da Comissão

Elidiene Batista da Silva
Membro da Comissão

Joseane Pereira de Alcântara

Membro da Comissão

Edson Francisco Alves Cavalcante
Presidente da Comissão